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ILIRSKA BISTRICA

Kolesarska dirka - vzpon “ILIRSKA BISTRICA - SVISCAKI 2020”

Absolutni rezultati po spolu
VZPON ILIRSKA BISTRICA - SVISCAKI 2020 - OMR

Uvrs.: St. St.: UCIID
Spol:  female
1 97 10059932139
2 143
3 103 10007138372
4 100
5 96
6 142 10091210090
7 106 10107737577
8 99 10013465200
9 98 10017636503
10 104
11 105 10106784351
12108 10017630843
13 94
14 95
15 107 10017606793
16 125
17 157
Spol:  male
1 8 AM842389
2 12 10082485245
3 14 10077887142
4 39 10017598309
5 27 10054926030
6 16
7 21
8 110
9 24 10100933332
10 3
11 26 10075550755
12 173
13 53 10017636301
14 28 ITA-1987/08/2
15 10 10078036379
16 55 10017598107
17 30 10082529907

18 65 AM842390

Priimek in ime:

NOVAK Katarina
GULIC Teja

OPEKA Ajda
KORENT Urska
GLAMOCAK Tajda
NASTRAN BRANK JozZi
SEME Suzana
BOJANC Nika
ZAJEC Maja

ARKO Nika
PRESEREN Matejka
RAKOS lIvica
PUGELJ Spela
PIRIH Tjasa
USENICNIK Tina
VICIC Tanja
SAMOKEC Ana

CALZA Andrea
CARTA Elia
MERCINA Matej
BRATUS Dean
CEFUTA Tomaz
ARKO Jan

LICAN Marko
GRILJ Jernej
GORICAR Blaz
JOVAN Jan
BOZNAR Kristijan
POZZECCO Daniel
VERCIC Uro$
BOLE Miran
JERINA Andraz
KONC Gorazd
KURINCIC Nejc
CALZA Paolo

nedelja, 13. september 2020

Kategorija: Krogo

%
12 - Zenske A 1
12 - Zenske A 1
13 - Zenske B 1
12 - Zenske A 1
12 - Zenske A 1
13 - Zenske B 1
14 - Zenske C 1
12 - Zenske A 1
12 - Zenske A 1
14 - Zenske C 1
14 - Zenske C 1
15 - Zenske D 1
12 - Zenske A 1
12 - Zenske A 1
15 - Zenske D 1
13 - Zenske B 1
12 - Zenske A 1
1 - Amateriji 1
1 - Amater;ji 1
1 - Amateriji 1
4 - Master C 1
2 - Master A 1
1 - Amater;ji 1
2 - Master A 1
6 - Master E 1
2 - Master A 1
1 - Amater;ji 1
2 - Master A 1
2 - Master A 1
5 - Master D 1
2 - Master A 1
1 - Amateriji 1
5 - Master D 1
2 - Master A 1
7 - Master F 1

Cas tekme

00:52:17
00:54:45
00:56:33
00:58:15
00:59:46
01:04:47
01:08:06
01:10:42
01:10:51
01:10:53
01:13:09
01:16:17
01:18:18
01:21:09
01:26:00
01:31:43
01:40:40

00:43:31
00:43:34
00:43:39
00:43:55
00:44:18
00:44:20
00:44:21
00:44:24
00:44:25
00:46:33
00:46:42
00:46:48
00:47:00
00:47:11
00:47:11
00:47:13
00:49:02
00:49:04

Zaost:

00:08:46
00:11:14
00:13:02
00:14:44
00:16:15
00:21:16
00:24:35
00:27:11
00:27:20
00:27:22
00:29:38
00:32:46
00:34:47
00:37:38
00:42:29
00:48:12
00:57:09

00:00:00
00:00:03
00:00:08
00:00:24
00:00:47
00:00:49
00:00:50
00:00:53
00:00:54
00:03:02
00:03:11
00:03:17
00:03:29
00:03:40
00:03:40
00:03:42
00:05:31
00:05:33

Hitrost km/h: Klub:

22,72 BIKEREPUBLIC
21,7
21,01 KD BRANIK MARIBOR
20,39 KK PLAMA-PUR
19,88
18,34 KD LPP
17,44 KD LPP
16,8 KD SPRINT
16,77 SD BAM.BI
16,76
16,24 KK ZAVRSNICA
15,57 SD TURBO M
15,17
14,64
13,81 SD BAM.BI
12,95
11,8

27,3 BIKE SHOP RACING
27,27 SC COTTUR ASD
27,22 JB TEAM NOVO MES
27,05 TUS T.E.AM.

26,82 TEAM EPPINGER

26,8 JB TEAM NOVO MES
26,79
26,76
26,75 BIKEREPUBLIC
25,52
25,44 1ZVIR VIPAVA
25,38
25,28 SD BAM.BI
25,18 TEAM EPPINGER
25,18 KD ALPE SIS
25,16 KD BRDA DOBROVO
24,23 KK SOCA
24,21 BIKE SHOP RACING
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

62
61
42
78

113
73
57

9
40
50
25
52
38

166
69

121
79

165
15

59
174
71
148
83
75
17
72
141
63
22
34
13
111
77

68
58
43
82
66
49
56
32

162
41
92
36

169

10017555566
10017554152

10017577996

10002576847

10092865760
10049222935
10017567993
10088136709
10017569310

10017569613
10004070243
10102477349

10017611645
10017636196
10017563852
10017632257
10017568603

10075554694

10017553647
10017651152

10017552536
10105789796

10017552132
10052346133

10088450139

ISKRA Tomi
VODOPIVEC Borut
PARADIZ Matej
ZAVBI Andrej
GLAMOCAK Anze
MISLEJ Borut
BOJANC Branko
LICEN Igor
HRIBLJAN Matjaz
HANZIC Tadej
SABEC Igor
CERNIGOJ Matjaz
OTONICAR Domen
OGRIS Vid
PURINANI Andrea
CIBEJ Bruno
PRESEREN Jure
BOKALIC Marko
RONCELLI Andrea
KROMAR Matej
KLINEC Luka
DODIC Blaz
HRIBAR Mihael
PETIT MAXENCE
CERNIGOJ Milan
SMOLEJ Uro$
ZUPANCIC Mirko
SKUBIC Borislav
KRAVANJA Jan
PINTER Andrej
JENKO Matej
SEME Tomaz
KREBELJ Matej
JENKO Uro$
OSVALD Florjan
POPOVIC Ivan
PRESEREN Branko
SANKOVIC Maks
HVALA Oskar
STROJIN Robert
ZUPANCIC Rok
BRATINA Marjan
SKERLJ Igor
BRATUZ Marko
PERME Gregor
REMEC Davor
GRZINA Toni
PRELC Matej
RAVBAR Rudi
PENKO Peter
LIPEC Blaz
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6 - Master E
6 - Master E
4 - Master C
8 - Master G
1 - Amater;ji

2 - Master A
7 - Master F
5 - Master D
1 - Amater;ji

4 - Master C
5 - Master D
2 - Master A
5 - Master D
3 - Master B
5 - Master D
7 - Master F
3 - Master B
8 - Master G
5 - Master D
1 - Amateriji

1 - Amater;ji

1 - Amateriji

6 - Master E
1 - Amateriji

7 - Master F
4 - Master C
8 - Master G
8 - Master G
1 - Amater;ji

7 - Master F
3 - Master B
6 - Master E
2 - Master A
3 - Master B
1 - Amater;ji

9 - Master H
8 - Master G
1 - Amateriji

7 - Master F
6 - Master E
4 - Master C
8 - Master G
7 - Master F
5 - Master D
5 - Master D
3 - Master B
9 - Master H
4 - Master C
10 - Master |
4 - Master C
3 - Master B

00:49:05
00:49:09
00:49:10
00:49:13
00:49:14
00:49:19
00:49:22
00:49:26
00:49:27
00:49:31
00:49:38
00:51:08
00:51:08
00:51:27
00:51:30
00:51:52
00:52:15
00:52:18
00:52:18
00:53:20
00:53:36
00:53:40
00:53:59
00:54:00
00:54:16
00:54:23
00:54:32
00:54:33
00:54:34
00:54:38
00:54:39
00:56:08
00:56:20
00:56:38
00:56:45
00:56:54
00:57:01
00:57:20
00:57:21
00:57:24
00:58:00
00:58:43
00:58:43
00:59:06
00:59:32
00:59:37
00:59:39
00:59:51
01:00:41
01:00:42
01:01:04

00:05:34
00:05:38
00:05:39
00:05:42
00:05:43
00:05:48
00:05:51
00:05:55
00:05:56
00:06:00
00:06:07
00:07:37
00:07:37
00:07:56
00:07:59
00:08:21
00:08:44
00:08:47
00:08:47
00:09:49
00:10:05
00:10:09
00:10:28
00:10:29
00:10:45
00:10:52
00:11:01
00:11:02
00:11:03
00:11:07
00:11:08
00:12:37
00:12:49
00:13:07
00:13:14
00:13:23
00:13:30
00:13:49
00:13:50
00:13:53
00:14:29
00:15:12
00:15:12
00:15:35
00:16:01
00:16:06
00:16:08
00:16:20
00:17:10
00:17:11
00:17:33

24,2 KD BRDA DOBROVO
24,17 KD BRDA DOBROVO
24,16 SD 3SPORT
24,14 TUS T.E.AM.

24,13

24,09

24,06 KD SPRINT
24,03 SD 38PORT
24,02 KK POSTOJNA
23,99 KD BRANIK MARIBOR
23,94 KK POSTOJNA
23,23 IZVIR VIPAVA
23,23 KK POSTOJNA
23,09

23,07

22,9 IZVIR VIPAVA
22,74 KK ZAVRSNICA
22,72 B.V.G. GULC
22,72
22,28 JB TEAM NOVO MES
22,16
22,14 MTB SLAVNIK
22,01 CALCIT BIKE TEAM

22
21,89 KD LPP
21,84 SD BAM.BI
21,78 KD SPRINT
21,78 KD LPP
21,77 KK SOCA
21,74 SENTJUR POWER
21,74
21,16 KD LPP
21,09 GKD BOROVCI
20,98 KK PLAMA-PUR
20,93 JB TEAM NOVO MES
20,88 B.V.G. GULC
20,84 KK ZAVRSNICA
20,72
20,71 KD BRDA DOBROVO

20,7 SD BAM.BI
20,48 MEBLOJOGI PRO-C
20,23 KD BRDA DOBROVO
20,23 KD BRDA DOBROVO

20,1
19,96 SD 3SPORT
19,93
19,92
19,85 IZVIR VIPAVA
19,58 KD SPRINT
19,57 PE'N'KO TEAM
19,45
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70 167 KIRN Miha 4 - Master C 1 01:01:06 00:17:35 19,44

71 5110017568094 SABEC Matej 5 - Master D 1 01:01:16 00:17:45 19,39 KK POSTOJNA
72 48 CUGELJ Sebastjan 5 - Master D 1 01:01:24 00:17:53 19,35
73 37 PALISKA Denis 4 - Master C 1 01:02:03 00:18:32 19,15
74 145 ZDAVC Martin 4 - Master C 1 01:02:33 00:19:02 18,99
75 160 MUHA Klemen 2 - Master A 1 01:02:54 00:19:23 18,89 Dolgi kabli
76 76 PAPIC Milivoj 8 - Master G 1 01:02:56 00:19:25 18,88
77 90 10017551930 CIGOJ Zorko 10 - Master | 1 01:03:08 00:19:37 18,82 KD BRDA DOBROVO
78 5 FABJANCIC Gasper 1 - Amaterji 1 01:03:29  00:19:58 18,71
79 128 421 HAFNER Franc 10 - Master | 1 01:03:51 00:20:20 18,61
80 124 CESNIK Jakob 1 - Amater;ji 1 01:04:06 00:20:35 18,53
81 47 KOVACIC Matej 5 - Master D 1 01:04:11 00:20:40 18,51
82 19 BARBA Ziga 1 - Amaterji 1 01:04:29 00:20:58 18,42 MEBLOJOGI PRO- C
83 137 LICAN Robert 3 - Master B 1 01:04:32 00:21:01 18,41
84 88 10017552435 VEHAR Danijel 9 - Master H 1 01:04:34 00:21:03 18,4 KD BRDA DOBROVO
85 74 10017644886 DETICEK Edvard 7 - Master F 1 01:04:47 00:21:16 18,34 SD TURBO M
86 84 10017630944 RAKOS Dragan 8 - Master G 1 01:04:48 00:21:17 18,33 SD TURBO M
87 139 LOZEJ Istok 5 - Master D 1 01:05:04 00:21:33 18,26
88 153 GOMBAC Matej 2 - Master A 1 01:06:03 00:22:32 17,99
89 172 ZUZEK Marko 2 - Master A 1 01:07:11 00:23:40 17,68
90 91 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 10 - Master | 1 01:07:45 00:24:14 17,54 1ZVIR VIPAVA
91 119 KRESE Tomaz 6 - Master E 1 01:07:58 00:24:27 17,48
92 120 IVANCIC Sebastijan 3 - Master B 1 01:08:10  00:24:39 17,43
93 159 CUNDER Klemen 4 - Master C 1 01:08:19 00:24:48 17,39
94 170 SKOK Dejan 3 - Master B 1 01:08:33 00:25:02 17,33
95 93 10017554051 PRESEREN Janez 10 - Master | 1 01:09:23 00:25:52 17,12 TEAM BTS COMPANY
96 115 TOMSIC Blaz 6 - Master E 1 01:09:46  00:26:15 17,03
97 118 10017636220 REVEN Dare 8 - Master G 1 01:09:55 00:26:24 16,99 SD BAM.BI
98 18 PETELINC Jani 1 - Amater;ji 1 01:12:42 00:29:11 16,34 KD SPRINT
99 149 SLAVEC Igor 5 - Master D 1 01:12:59 00:29:28 16,28
100 135 ZAKRAJSEK Jan 1 - Amater;ji 1 01:13:41 00:30:10 16,12
101 144 10017568401 OTONICAR Janez 10 - Master | 1 01:13:53 00:30:22 16,08
102 134 PALCIC Matic 1 - Amaterji 1 01:14:10  00:30:39 16,02
103 155 VUJKOVIC Miodrag 4 - Master C 1 01:14:48 00:31:17 15,88 GKD BOROVCI
104 164 VRH Damijan 5 - Master D 1 01:14:50 00:31:19 15,88
105 81 10017552334 KIRIC Avgust 8 - Master G 1 01:15:42 00:32:11 15,69 KD BRDA DOBROVO
106 156 ZONTA Klemen 2 - Master A 1 01:15:56 00:32:25 15,65
107 86 PUPI Janko 9 - Master H 1 01:15:59 00:32:28 15,64
108 130 DODIC Dejan 6 - Master E 1 01:16:00 00:32:29 15,63
109 129 SESEK Uro$ 6 - Master E 1 01:17:50 00:34:19 15,26
110 31 ROLIH Erik 3 - Master B 1 01:20:03 00:36:32 14,84
111 20 STIBILJ Nejc 2 - Master A 1 01:20:49 00:37:18 14,7
112 114 MIKULETIC Simon 3 - Master B 1 01:23:55 00:40:24 14,16
113 152 ROSA Jan 2 - Master A 1 01:26:09 00:42:38 13,79 GKD BOROVCI
114 123 CESNIK Bostjan 5 - Master D 1 01:26:19 00:42:48 13,76
115 163 HRVATIN Borut 4 - Master C 1 01:26:27 00:42:56 13,74
116 132 BOZIC Mitja 5 - Master D 1 01:26:28 00:42:57 13,74
117 168 JAVORNIK Roman 5 - Master D 1 01:26:30 00:42:59 13,73
118 116 NEKIC Robert 7 - Master F 1 01:27:46 00:44:15 13,54
119 171 OBRADOVIC Sava 5 - Master D 1 01:27:58 00:44:27 13,51
120 151 DERENCIN Jernej 6 - Master E 1 01:28:40 00:45:09 13,4
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121 109 ULJAN Damijan 5 - Master D 1 01:28:40 00:45:09 13,4 IZVIR VIPAVA
122 150 BIZJAK Darko 6 - Master E 1 01:29:24 00:45:53 13,29
123 89 10017558394 BLAZIC Jozef 9 - Master H 1 01:30:57 00:47:26 13,06 KD BRDA DOBROVO
124 161 SELAN Anton 8 - Master G 1 01:31:06 00:47:35 13,04 Kostel
125 46 PERKAN lztok 5 - Master D 1 01:32:30 00:48:59 12,84
126 127 VICIC Tadej 4 - Master C 1 01:34:45 00:51:14 12,54
127 158 SAMOKEC Roman 5 - Master D 1 01:40:38 00:57:07 11,81
128 140 UJCIC Klavdij 6 - Master E 1 01:43:32 01:00:01 11,47
129 112 JENKO Primoz 3 - Master B 1 02:16:51 01:33:20 8,68
Dogodek: Kolesarska dirka - vzpon "ILIRSKA BISTRICA - SV Datum: 13.09.2020

Organizator:

Glavni sodnik:

KK Plama Pur
Ljubo Skrt

nedelja, 13. september 2020

Odgovorna oseba:
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Rezultati
VZPON ILIRSKA BISTRICA - SVISCAKI 2020 - OMR
Kategorija: 1 - Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 8AM842389  CALZA Andrea 1 00:43:31  00:00:00 27,3BIKE SHOP RACING
2 12 10082485245 CARTA Elia 1 00:43:34  00:00:03 27,27 SC COTTUR ASD
3 14 10077887142 MERCINA Matej 1 00:43:39  00:00:08 27,22 JB TEAM NOVO MESTO
4 16 ARKO Jan 1 00:44:20  00:00:49 26,8 JB TEAM NOVO MESTO
5 3 JOVAN Jan 1 00:46:33  00:03:02 25,52
6 10 10078036379 JERINA Andraz 1 00:47:11  00:03:40 25,18 KD ALPE SIS
7 4 GLAMOCAK Anze 1 00:49:14  00:05:43 24,13
8 910092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:49:27  00:05:56 24,02 KK POSTOJNA
9 15 KROMAR Matej 1 00:53:20  00:09:49 22,28 JB TEAM NOVO MESTO
10 2 KLINEC Luka 1 00:53:36  00:10:05 22,16
11 6 DODIC Blaz 1 00:53:40  00:10:09 22,14 MTB SLAVNIK
12 174 PETIT MAXENCE 1 00:54:00  00:10:29 22
13 17 10017568603 KRAVANJA Jan 1 00:54:34  00:11:03 21,77 KK SOCA
14 13 OSVALD Florjan 1 00:56:45  00:13:14 20,93 JB TEAM NOVO MESTO
15 1 SANKOVIC Maks 1 00:57:20  00:13:49 20,72
16 5 FABJANCIC Gasper 1 01:03:29  00:19:58 18,71
17 124 CESNIK Jakob 1 01:04:06  00:20:35 18,53
18 19 BARBA Ziga 1 01:0429  00:20:58 18,42 MEBLOJOGI PRO- CONC
19 18 PETELINC Jani 1 01:12:42  00:29:11 16,34 KD SPRINT
20 135 ZAKRAJSEK Jan 1 01:13:41  00:30:10 16,12
21 134 PALCIC Matic 1 01:14:110  00:30:39 16,02

Kategorija: 2 - Master A

Uvrs.: &t. St: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi

1 27 10054926030 CEFUTA Tomaz 1 00:44:18 00:00:00 26,82 TEAM EPPINGER
2 21 LICAN Marko 1 00:44:21 00:00:03 26,79

3 2410100933332 GORICAR Blaz 1 00:44:25 00:00:07 26,75 BIKEREPUBLIC
4 26 10075550755 BOZNAR Kristijan 1 00:46:42 00:02:24 25,44 1ZVIR VIPAVA

5 173 POZZECCO Daniel 1 00:46:48 00:02:30 25,38

6 28 ITA-1987/08/2 BOLE Miran 1 00:47:11 00:02:53 25,18 TEAM EPPINGER
7 30 10082529907 KURINCIC Nejc 1 00:49:02 00:04:44 24,23 KK SOCA

8 113 MISLEJ Borut 1 00:49:19 00:05:01 24,09

9 2510088136709 CERNIGOJ Matjaz 1 00:51:08 00:06:50 23,231ZVIR VIPAVA
10 22 KREBELJ Matej 1 00:56:20 00:12:02 21,09 GKD BOROVCI
11 160 MUHA Klemen 1 01:02:54 00:18:36 18,89 Dolgi kabli
12 153 GOMBAC Matej 1 01:06:03 00:21:45 17,99
13 172 ZUZEK Marko 1 01:07:11 00:22:53 17,68
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14 156 ZONTA Klemen 1 01:15:56 00:31:38 15,65
15 20 STIBILJ Nejc 1 01:20:49 00:36:31 14,7
16 152 ROSA Jan 1 01:26:09 00:41:51 13,79 GKD BOROVCI
Kategorija: 3 - Master B
Uvrs.: &t. 8t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 38 OGRIS Vid 1 00:51:27 00:00:00 23,09
2 121 10004070243 PRESEREN Jure 1 00:52:15 00:00:48 22,74 KK ZAVRSNICA
3 141 JENKO Matej 1 00:54:39 00:03:12 21,74
4 34 JENKO Uro$ 1 00:56:38 00:05:11 20,98 KK PLAMA-PUR
5 32 REMEC Davor 1 00:59:37 00:08:10 19,93
6 169 LIPEC Blaz 1 01:01:04 00:09:37 19,45
7 137 LICAN Robert 1 01:04:32 00:13:05 18,41
8 120 IVANCIC Sebastijan 1 01:08:10  00:16:43 17,43
9 170 SKOK Dejan 1 01:08:33 00:17:06 17,33
10 31 ROLIH Erik 1 01:20:03 00:28:36 14,84
11 114 MIKULETIC Simon 1 01:23:55 00:32:28 14,16
12 112 JENKO Primoz 1 02:16:51 01:25:24 8,68
Kategorija: 4 - Master C
Uvrs.: &t. 8t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 39 10017598309 BRATUS Dean 1 00:43:55 00:00:00 27,05 TUS T.E.AM.
2 42 PARADIZ Matej 1 00:49:10 00:05:15 24,16 SD 3SPORT
3 40 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:49:31 00:05:36 23,99 KD BRANIK MARIBOR
4 148 10017636196 SMOLEJ Uro$ 1 00:54:23 00:10:28 21,84 SD BAM.BI
5 43 ZUPANCIC Rok 1 00:58:00 00:14:05 20,48 MEBLOJOGI PRO- CONC
6 41 PRELC Matej 1 00:59:51 00:15:56 19,851ZVIR VIPAVA
7 36 PENKO Peter 1 01:00:42 00:16:47 19,57 PE'N'KO TEAM
8 167 KIRN Miha 1 01:01:06 00:17:11 19,44
9 37 PALISKA Denis 1 01:02:03 00:18:08 19,15
10 145 ZDAVC Martin 1 01:02:33 00:18:38 18,99
11 159 CUNDER Klemen 1 01:08:19 00:24:24 17,39
12 155 VUJKOVIC Miodrag 1 01:14:48 00:30:53 15,88 GKD BOROVCI
13 163 HRVATIN Borut 1 01:26:27 00:42:32 13,74
14 127 VICIC Tadej 1 01:34:45 00:50:50 12,54
Kategorija: 5 - Master D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 5310017636301 VERCIC Uro$ 1 00:47:00 00:00:00 25,28 SD BAM.BI
2 5510017598107 KONC Gorazd 1 00:47:13 00:00:13 25,16 KD BRDA DOBROVO
3 57 LICEN Igor 1 00:49:26 00:02:26 24,03 38D 3SPORT
4 50 10017567993 SABEC Igor 1 00:49:38 00:02:38 23,94 KK POSTOJNA
5 52 10017569310 OTONICAR Domen 1 00:51:08 00:04:08 23,23KK POSTOJNA
6 166 PURINANI Andrea 1 00:51:30 00:04:30 23,07
7 165 RONCELLI Andrea 1 00:52:18 00:05:18 22,72
8 49 BRATUZ Marko 1 00:59:06 00:12:06 20,1
9 56 PERME Gregor 1 00:59:32 00:12:32 19,96 SD 3SPORT
10 51 10017568094 SABEC Matej 1 01:01:16 00:14:16 19,39 KK POSTOJNA
11 48 CUGELJ Sebastjan 1 01:01:24 00:14:24 19,35
12 47 KOVACIC Matej 1 01:04:11 00:17:11 18,51
13 139 LOZEJ Istok 1 01:05:04 00:18:04 18,26
14 149 SLAVEC Igor 1 01:12:59 00:25:59 16,28
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15 164 VRH Damijan 1 01:14:50  00:27:50 15,88
16 123 CESNIK Bostjan 1 01:26:19  00:39:19 13,76
17 132 BOZIC Mitja 1 01:26:28  00:39:28 13,74
18 168 JAVORNIK Roman 1 01:26:30  00:39:30 13,73
19 171 OBRADOVIC Sava 1 01:27:58  00:40:58 13,51
20 109 ULJAN Damijan 1 01:28:40  00:41:40 13,41ZVIR VIPAVA
21 46 PERKAN Iztok 1 01:32:30  00:45:30 12,84
22 158 SAMOKEC Roman 1 01:40:38  00:53:38 11,81
Kategorija: 6 - Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1110 GRILJ Jernej 1 00:44:24  00:00:00 26,76
2 62 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:49:05  00:04:41 24,2 KD BRDA DOBROVO
3 6110017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:49:09  00:04:45 24,17 KD BRDA DOBROVO
4 59 HRIBAR Mihael 1 00:53:59  00:09:35 22,01 CALCIT BIKE TEAM
5 63 10075554694 SEME Tomaz 1 00:56:08  00:11:44 21,16 KD LPP
6 58 10105789796 STROJIN Robert 1 00:57:24  00:13:00 20,7 5D BAM.BI
7 119 KRESE Tomaz 1 01:07:58  00:23:34 17,48
8 115 TOMSIC Blaz 1 01:09:46  00:25:22 17,03
9 130 DODIC Dejan 1 01:16:00  00:31:36 15,63
10 129 SESEK Uro3 1 01:17:50  00:33:26 15,26
11 151 DERENCIN Jernej 1 01:28:40  00:44:16 13,4
12 150 BIZJAK Darko 1 01:29:24  00:45:00 13,29
13140 UJCIC Kiavdij 1 01:43:32  00:59:08 11,47
Kategorija: 7 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 65 AM842390  CALZA Paolo 1 00:49:04  00:00:00 24,21 BIKE SHOP RACING
2 7310002576847 BOJANC Branko 1 00:49:22  00:00:18 24,06 KD SPRINT
3 69 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:51:52  00:02:48 22,91ZVIR VIPAVA
4 7110017611645 CERNIGOJ Milan 1 00:54:16  00:05:12 21,89KD LPP
5 72 PINTER Andrej 1 00:54:38  00:05:34 21,74 SENTJUR POWER
6 68 10017552536 HVALA Oskar 1 00:57:21  00:08:17 20,71 KD BRDA DOBROVO
7 66 10052346133 SKERLJ Igor 1 00:58:43  00:09:39 20,23 KD BRDA DOBROVO
8 74 10017644886 DETICEK Edvard 1 01:04:47  00:15:43 18,34 5D TURBO M
9 116 NEKIC Robert 1 01:27:46  00:38:42 13,54
Kategorija: 8 - Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 78 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:49:13  00:00:00 24,14TUS TEAM.
2 79 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:52:18  00:03:05 22,72B.V.G. GULC
3 8310017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:54:32  00:05:19 21,78 KD SPRINT
4 7510017632257 SKUBIC Borislav 1 00:54:33  00:05:20 21,78 KD LPP
5 77 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:57:01  00:07:48 20,84 KK ZAVRSNICA
6 82 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:58:43  00:09:30 20,23 KD BRDA DOBROVO
7 76 PAPIC Milivoj 1 01:02:56  00:13:43 18,88
8 84 10017630944 RAKOS Dragan 1 01:04:48  00:15:35 18,33 5D TURBO M
9 118 10017636220 REVEN Dare 1 01:09:55  00:20:42 16,99 $D BAM.BI
10 81 10017552334 KIRIC Avgust 1 01:15:42  00:26:29 15,69 KD BRDA DOBROVO
11 161 SELAN Anton 1 01:31:06 00:41:53 13,04 Kostel
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Kategorija: 9 - Master H
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 111 10017553647 POPOVIC lvan 1 00:56:54 00:00:00 20,88B.V.G. GULC
2 162 GRZINA Toni 1 00:59:39 00:02:45 19,92
3 88 10017552435 VEHAR Danijel 1 01:04:34 00:07:40 18,4 KD BRDA DOBROVO
4 86 PUPI Janko 1 01:15:59 00:19:05 15,64
5 89 10017558394 BLAZIC Jozef 1 01:30:57 00:34:03 13,06 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 92 10088450139 RAVBAR Rudi 1 01:00:41 00:00:00 19,58 KD SPRINT
2 90 10017551930 CIGOJ Zorko 1 01:03:08 00:02:27 18,82 KD BRDA DOBROVO
3 128 421 HAFNER Franc 1 01:03:51 00:03:10 18,61
4 9110017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 01:07:45 00:07:04 17,54 1ZVIR VIPAVA
5 93 10017554051 PRESEREN Janez 1 01:09:23 00:08:42 17,172 TEAM BTS COMPANY
6 144 10017568401 OTONICAR Janez 1 01:13:53 00:13:12 16,08
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 97 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:52:17 00:00:00 22,72 BIKEREPUBLIC
2 143 GULIC Teja 1 00:54:45 00:02:28 21,7
3 100 KORENT Urska 1 00:58:15 00:05:58 20,39 KK PLAMA-PUR
4 96 GLAMOCAK Tajda 1 00:59:46 00:07:29 19,88
5 99 10013465200 BOJANC Nika 1 01:10:42 00:18:25 16,8 KD SPRINT
6 98 10017636503 ZAJEC Maja 1 01:10:51 00:18:34 16,77 SD BAM.BI
7 9 PUGELJ Spela 1 01:18:18 00:26:01 15,17
8 95 PIRIH Tjasa 1 01:21:09 00:28:52 14,64
9 157 SAMOKEC Ana 1 01:40:40 00:48:23 11,8
Kategorija: 13 - Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 103 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:56:33 00:00:00 21,01 KD BRANIK MARIBOR
2 142 10091210090 NASTRAN BRANK Jozi 1 01:04:47 00:08:14 18,34 KD LPP
3 125 VICIC Tanja 1 01:31:43 00:35:10 12,95
Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 106 10107737577 SEME Suzana 1 01:08:06 00:00:00 17,44 KD LPP
2 104 ARKO Nika 1 01:10:53 00:02:47 16,76
3 105 10106784351 PRESEREN Matejka 1 01:13:09 00:05:03 16,24 KK ZAVRSNICA
Kategorija: 15 - Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 108 10017630843 RAKOS lvica 1 01:16:17 00:00:00 15,57 SD TURBO M
2 107 10017606793 USENICNIK Tina 1 01:26:00 00:09:43 13,81 SD BAM.BI
Dogodek: Kolesarska dirka - vzpon "ILIRSKA BISTRICA - Datum: 13.09.2020
SVISCAKI 2020" - OMR
Organizator: KK Plama Pur
Glavni sodnik: Ljubo Skrt
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